Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИН
КОНКУРЕНЦИ ПОЛИТИКИ

ТАТА ТАРИФСЕМ ЕН/ПЕ
/ÇЛЕКЕН ПАТШАЛ+Х СЛУЖБИ

[image: image1.png]

	ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПО КОНКУРЕНТНОЙ

ПОЛИТИКЕ И ТАРИФАМ

	    ЙЫШ+НУ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	     17 . 08. 2011 г.        32 - 13/э  №

	 17. 08. 2011 г.     №   32 - 13/э

	Шупашкар хули

	г.Чебоксары

О внесении изменения в постановление Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 13 декабря 2010 г. № 48-11/э
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической и тепловой энергии в Российской Федерации», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 августа 2009 г. № 265 «Вопросы Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам» и решением коллегии Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 16 августа 2011 г. № 13 Государственная служба Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам п о с т а н о в л я е т:

1. В столбце «тарифная группа «организации, оказывающие услуги по передаче электрической энергии, приобретающие ее в целях компенсации потерь в сетях, принадлежащих данным организациям на праве собственности или ином законном основании» пункта 1 постановления Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от           13 декабря 2010 г. № 48-11/э «Об установлении сбытовой надбавки ОАО «Чувашская энергосбытовая компания» (зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики 15 декабря 2010 г., регистрационный № 715) с изменением, внесенным постановлением Государственной службы Чувашской Республики по конкурентной политике и тарифам от 13 мая 2011 г. № 17-8/э (зарегистрировано в Министерстве юстиции Чувашской Республики 20 мая  2011 г., регистрационный № 891), цифры «0,07872» заменить на цифры «0,09617».
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
И.о. руководителя                                                                                   Р.П. Лебедева
_972555888.doc
[image: image1.png]